
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

 
UFFICIO II 

 

201608020800 
Dirigente: Andrea Ferri 
Responsabile del procedimento: dr. Nicola Sabatino   tel. 071/2295494   e-mail: nicola.sabatino.an@istruzione.it 

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 
Pag. 1 a 2 
 

DDG 834 2 agosto m2016 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto Dipartimentale prot. n. 106 del 23.2.2016 concernente l’indizione di un 

concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni 
dell'organico dell'autonomia della scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. 96 del 23.2.2016 concernente i requisiti dei com-
ponenti delle commissioni giudicatrici dei concorsi per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del per-
sonale docente della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado, nonché 
del personale docente per il sostegno degli alunni con disabilità; 

VISTA l’OM n. 97 del 23.2.2016 concernente la formazione delle commissioni giudicatrici 
dei concorsi per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 
dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado, nonché del personale docente per il 
sostegno degli alunni con disabilità; 

VISTI i propri decreti n. 151 del 19.4.2016, n. 545 del 31.5.2016 e 606 del 16 giugno 
2016  con cui è stata costituita ed integrata la commissione giudicatrice per l’accesso ai ruoli del 
personale docente della scuola secondaria di primo grado, per la CLASSE DI CONCORSO A-60 
(Tecnologia nella scuola secondaria di I grado); 

VISTI i propri decreti n. 285 del 9.5.2016  e 590 del 15.6.2016 con cui sono stati indivi-
duati i docenti componenti aggregati per l’accertamento delle conoscenze delle lingue straniere alla  
predetta commissione giudicatrice; 

VISTO il messaggio di posta elettronica in data 26.7.2016 con cui il presidente della 
commissione n comunica che il prof. IACOBINO LUIGI ha verbalizzato la propria indisponibilità nel-
le date stabilite dalla commissione per lo svolgimento delle prove orali; 

VISTO il messaggio di posta elettronica in data 26.7.2016 con cui il presidente della 
commissione n comunica la disponibilità del prof. DONATIELLO GIULIO ad assumer l’incarico di 
componente della commissione giudicatrice; 

 
D E C R E T A 

 
la commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del perso-

nale docente della scuola secondaria di primo grado, per la CLASSE DI CONCORSO A-60 (Tec-
nologia nella scuola secondaria di I grado) è modificata come segue: 
 

 Cognome e nome Qualifica Sede servizio 
Presidente GENTILI GAIA 

(AP 3.9.1964) 
Dirigente Scolastico ISC di Ripatransone (AP) 

Componente DONATIELLO GIULIO 
(AV 22.2.1953) 

Docente c.c. A-60 ISC  Fagnani- Senigallia 

Componente D’AMICO UMBERTO 
(AN 10.6.1953) 

Docente c.c. A-60 ISC “Marchetti” di Senigallia 
(AN) 

Segretario RANIERI EMANUELA  
(AN 09/09/1956) 

Direttore S.G.A. ISC Senigallia Centro-
Fagnani di SENIGALLIA 

 

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0000834.02-08-2016

mailto:nicola.sabatino.an@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

 
UFFICIO II 

 

201608020800 
Dirigente: Andrea Ferri 
Responsabile del procedimento: dr. Nicola Sabatino   tel. 071/2295494   e-mail: nicola.sabatino.an@istruzione.it 

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 
Pag. 2 a 2 
 

 
 
i docenti componenti aggregati per l’accertamento delle conoscenze delle lingue stranie-

re  del concorso per titoli ed esami ai ruoli del personale docente della scuola secondaria c.c. A-60 
(Tecnologia nella scuola secondaria di I grado), sono confermati come di seguito riportato: 

 
Lingua Cognome e nome Qualifica Sede servizio 

FRANCESE VITALI LORENA 
(AN 05.10.1956) 

Docente c.c. A246 Liceo Statale “L. da Vinci” di Jesi 
(AN) 

INGLESE VITALI LORENA 
(AN 05.10.1956) 

Docente abilitata 
c.c. A346 

Liceo Statale “L. da Vinci” di Jesi 
(AN) 

SPAGNOLO GIULIANI SILVIA 
(AN 22.3.1970) 

Docente c.c. A446 Liceo scientifico Medi di Senigallia 
(AN) 

 
Il docente componente aggregato, per l’accertamento delle competenze  informatiche, 
alla commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 
docente della scuola secondaria di primo grado, per la CLASSE DI CONCORSO A-60 (Tecnologia 
nella scuola secondaria di I grado), è confermato come segue: 
 

Cognome e nome Qualifica Sede servizio 
MOZZICATO NUCCIO 
(AP 12/07/1960) 

Docente abilitato A042 Liceo Scientifico Rosetti di San Bene-
detto del Tronto (AP) 

 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet del M.I.U.R. e sul sito internet 

dell’U.S.R. per le Marche. 
 
  

 IL DIRETTORE GENERALE 
Marco Ugo Filisetti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NS\Anno-2016\Concorso docenti\201608020800 Completo#2 A60.doc  
 

mailto:nicola.sabatino.an@istruzione.it
mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/

		2016-08-02T16:32:29+0200
	FLSMCG56B07A794A/6030610228542004.HHmr5whM4We/G58TLhR/q6PwbWs=




